Página 1 de 1

Universidade Estadual do Paraná
Credenciada pelo Decreto Estadual n. 9538, de 05/12/2013.

Recredenciada pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019.

Comissão Permanente de Processo Seletivo-CPPS

EDITAL N. 006/2022- CPPS

O Presidente da Comissão Permanente de Processos Seletivos da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR,
no uso de suas atribuições e considerando o Edital n. 001/20222 - CPPS, referente ao Processo Seletivo
Simplificado para seleção de Professor Temporário de Ensino Superior da UNESPAR e de acordo com o que
estabelece a Resolução 001/2022-COU/UNESPAR,

RESOLVE

Tornar público a Homologação das Inscrições analisadas e deferidas após interposição de recurso conforme
quadro abaixo:

* Somente constam da listagem de homologação as inscrições que tiveram deferimento após interposição de recurso.
Campus:  Campo Mourão
Centro de Área:  Centro de Área: Ciências Sociais Aplicadas
Código:  524
Vaga:  Contabilidade Geral e Aplicada
Quantidade:  5
Carga Horária:  T-20

Inscrição  Candidato
7494 SAMUEL RENAN BORGES BELINATO
7952 RENAN SILVA DE CARVALHO

Curitiba, 20 de maio de 2022

Prof. Alvaro Henrique Borges
Presidente da CPPS/UNESPAR

PORTARIA N.º 432/2022
REITORIA/UNESPAR